ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kỳ kiểm tra, sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024 đối với cán bộ cấp xã

Thực hiện Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đối với
cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn và tuyển dụng công chức xã, phường, thị
trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 29/7/2024
của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ về việc tiếp nhận vào làm công chức
cấp xã năm 2024 đối với cán bộ cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 747/TB-UBND ngày 06/9/2024 của Ủy ban nhân
dân thành phố Tam Kỳ thông báo thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự kiểm tra,
sát hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã đối với cán bộ cấp xã; Ủy ban nhân
dân thành phố Tam Kỳ thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kỳ tiếp nhận
vào làm công chức cấp xã đối với cán bộ cấp xã (có danh sách cụ thể kèm theo).

Về thời gian và địa điểm xét tuyển: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 27 tháng
9 năm 2024, tại: Phòng Nội vụ thành phố Tam Kỳ (số 70 Hùng Vương, thành
phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).

Giao Hội đồng kiểm tra, sát hạch tổ chức thực hiện việc xét tuyển theo
đúng quy định hiện hành.

Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ thông báo để Hội đồng kiểm tra
sát hạch, các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thí sinh được biết và tổ chức
triển khai thực hiện theo đúng quy định.

(Thông báo này được đăng tải trên Website của Ủy ban nhân dân thành
phố Tam Kỳ tại địa chỉ: http://tamky.gov.vn và của Phòng Nội vụ thành phố
Tam Kỳ tại địa chỉ: http://noivu.tamky.gov.vn.)./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam;
- CT, PCT UBND thành phố;
- Hội đồng kiểm tra, sát hạch;
- Ban giám sát;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND phường Phước Hòa;
- Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

http://tamky.gov.vn/
http://noivu.tamky.gov.vn/

		2024-09-23T07:06:00+0700
	Quảng Nam

		2024-09-23T08:10:35+0700
	Quảng Nam

		2024-09-23T08:10:40+0700
	Quảng Nam

		2024-09-23T08:10:41+0700
	Quảng Nam

		2024-09-23T08:10:41+0700
	Quảng Nam